Cmp. 1 uz 10

Menepaust noaeoanoro cnopra Kpacuosipekoro kpast
CudMpckHil rocy1apcTBeHHbIH YHHBEPCHTET HAYKH H TEXHOJIOrHiT HMEHH aKaleMuKa M.®. PewneTHeBa

Orkporteiii Kyook Cudl'y

no noasoanomy cnopry (146000851151) (n1apanue B JacTax)

r. Kpacunosipex, 6acceiin IBC Cubl'Y, 50 m

nasuotit cyova copegnoganuil, cyova 6cepoccuilcKo Kamezopuu G =0 Anoaes A.B.
Inagnotii cekpemaps copegrosanuil, cyobs nepeoil Kamezopuu ; Peou E.B.




Cmp. 1 uz 2

Mepepauus noasoanoro cnopta Kpacnosipekoro kpas

Cubupeknii rocy1apeTBennblii YHHBEPCHTET HaYKH H TeXHOJ10rHii mMenn akagemnka M.®@. Pewernesa

OrkpoiTelii KyGok Cudl'yY

o moasoaHomy cropry (146000851151) (n1aBanmue B J1acTax)

07 - 10 nexabpa 2022 r.

r. Kpacnosipek, Oacceiin JIBC CuoI'Y, 50 m.

= Cnucok cyjaei
No JlomxHocTb [)5(0) Cyn. Kart. ["opon
| ["1aBHbIA CYb3 Antacs Anexcert Bacnibesny CCBK Kpachosipck
5 I"n1aBHbIA cekpeTapb Pesn Enena Braaumuposna CCIK Kpachosipck
3 3aM. rIaBHOIO CYbH Toncronsros Urops AHATOJILEBHY CCBK KpacHospcek
4 3am.rJaBHOIO cekpeTaps Mscuukosa Tarbsana Usanosna CCBK Exarepun0ypr
Cyibs 1o Texnuke u obopyaosanmio |Meanuikuit Biranumup Bnaaumuposuy CCIK Kpacnosipek
5 .
. Kpacnosipck
O Cy/1bs - cekperaph Mycatosa Jlapssi BenvamMuHoBHA cC
e Craprep I'punbko Anjtpeii Jleonnniosny CCIK Kpacnosipck
p Cybst - unopmarop Qaneesa Enena Anekcaniposna CCIK KpacHosipck
0 Crapumii cy/ibs 1o narpaskiennio  |l1Isenopa Huna Bacuinesia CCIK Kpacuosipck
i0 Crapiuuii cy/ibd CEKYHI0METPHCT CraponyOuesa Anna EBrenbesna CCBK KpacHospcek
. [TOMOUIHMEK CT. CCKYH/IOMETPUCTA ITpocanoBa AnuHa AJCKCaHIPOBHA CC2K Kpacnospck
12 Cyitbst - CEKYHIOMETPHET Cumanosckas Cpernana [lerposna CC2K AYMHCK
3 CyJtbst - CEKVIUIOMETPUCT 3emba Enena AslamoBna CCIK Kpacnosipek
14 Cyibst - CEKYHIOMETPHET Kuenuosa Taresna Hukonaesna CCIK Kpacnosipck
5 Cyiibst - CCKYH/IOMETPUCT Mosuan Ceerinana AHaTo/1beBHA CCIK Kpacnosipex
6 Cy/ibs - CeKyII0METPHCT Jlucosuk Ana Hukonaesna GCIK Kpacuosipck
17 Cy/ibsi - CCKYIIOMETPHCT Koposukosa Bacunnua IOpbesna CCIK Kpacnospek
18 Cy/Ibs - CERYHJIOMETPHCT Jpsiuykos Poman Mropesuy CCIK Kanck
19 CyJibsi - CEKYH/IOMETPHCT [Hamans Anacracus IOpbesna CCIK Kpacnospex
50 CyJibs - CEKYIIOMETPHCT Mopososa Enena Hukonaesna CCIK Kpacuospck
’ Crapuimii cy/ibsl HA AMCTAHIINK baGaes ®enop Mropesuy CCIK Kpacuospck
- CyJbst HA JIMCTAHIUN Apedoesa Exatepuna Esrennesta CC Kpacnospck
23 CyJibs na JICTaninmu Kpyrskos Anapeit Bramvmuposuy CCIK Kpacuospcek
2 Crapuimii cyibs na Gpunmie Ilonos [lasen Anekcanposuy CCBK Kpacuospex
’5 CyJiba Ha hunmiie 3100un Anjipeii Anekceenny CC2K Kpacnosipck
% Cyibst Ha punuiie ITpoBoukos Msan Anarosibesuy CcC Kpacnosipck
554 Cyuibst Ha unmie Kapnam Anekceit Pomanosuy cC Kpachospck
58 Crapiimii cyJiss pH Y4acTHHKAX Jlyuuckenic Tatbana Bukroposna CCBK Kpacrosipck
5g CyJibs PU V4acTHUKAX Hyskcosa Jlnana IOpnesna CC Kpachosapck
0 Bpau Eroposa Tamapa Cepreenta = Kpacunospck
Iagnutii cyovs
Cnopmuenstit cyovs Beepoccuiickolt Kamezopuu Anoaes A.B.




Cmp. 2uz 10

Menepaus noasoanoro cnopra Kpacnosipekoro kpasi
CuGMpeKHii roCy1apeTBeHHbII YHHBEPCHTET HAYKH 1 TEXHOIOTHIT HMEHH aKaAeMUKA M.®. Pewernesa

OrkpoiTelii Ky6ok CuolyY

o noasoanomy cropty (146000851151) (nmiapanue B j1acTax)

07 - 10 nexabpa 2021 r. _ r. KpacHospck, 6acceﬁﬂ JIBC CudI'Y, 50 m
CIIUCOK YYACTHHUKOB
% Paspan; Damuiiusi, UM = Komanaa
”, 3paHHue pomxa.

Poccuiickast aKaeMusi HAPOJIHOTo X03siicTa H rocy1apersennoii cyxonI ( PAHXul'C r.Mocksa)

I o/p Illapxosa [Toauna 2001 PAHXulC r. Mocksa
2 o/p EpnsizioBa Enunsasera 2003 PAHXul'C r. Mocksa
3 KMC ITocTHrkosa Tarbsana 2002 PAHXuI'C r. Mocksa
4 KMC Jlanun Cemen 2002 PAHXul'C r. Mocksa
3 6/p Cokonos Cranucias 2003 PAHXuI'C r. Mocksa
6 o/p I'pomakos Tumodei 2004 PAHXuI'C r. Mocksa
7 o/p Masies MBan 2003 PAHXul'C r. Mocksa

Mpedcmasume:ns komanowi: Korzanosa E.1O.

Kpacnosipekuii rocy1apeTBeHHbIi MeAarornaecKuii yHuBepeuTeT M. B.I1. Acradnesa
( KI'ITY r. Kpacnosipek)

8 MC Hoowkuiosa Mapuna 1998 KI'TIVY r. Kpacnospck
9 MC Epmosiacsa Cothpa 2003 KI'TIVY r. Kpacnosipek
10 o/p Mapkyi Ajiena 2004 KI'TTY r. Kpachosipex
11 | Slkonnesa Oubra 2000 KI'TIY r. Kpachospck
12 ohp Atpoutenko Koncranrun 2000 KITIY r, Kpacnosipex

[Ipedcmacumens komanodw. Hosoocurosa M.A.

Cubupcekuii rocy1apeTBeHHbII YHUBEPCHTET HAYKH H texnoJorui um. ak. M.M@. Pemernesa
( CudI'Y r. Kpacuosipek)

13 3MC Apianos Jlennc 1997  Cudl'Y r. Kpachospek
14 MC Acouakos Makcum 2003 Cu6l'Y r. Kpacnosipck
15 MC Tanuakun Cepreii 2001 Cubl'Y r. Kpacnosipek
16 KMC  pBaysimok Tanun : 2003 Cuol'Y r. Kpachosipek
17 KMC  Bespykux Jlanuna 2001 Cu6l'Y r. Kpacnospek
18 KMC 3umoropos Cepreit 2003 Cubl'Y r. Kpaciosipck
19 KMC  Jloraues Jlenue 2004 Cubl'Y r. Kpactosipck
20 MC Konosanos Jimurpuit 2002 CnOI'Y r. Kpacnosipek
71 MCMK  Bouis Basiepus 1999 Cudl'Y r. Kpachospck
59 MC Oropososa 1054 2002 Cudl'Y r. Kpacrosipck
23 MC Smrosas [lapbs 2000 Cubl'Y r. Kpacuospek
24 MC [loranosa Anna 2003 Cubl'Y r. Kpacnospck
25 MC Hoaskosa Kpuernua 1999 Cudl'Y . Kpacnoapcnc/ﬂ'iii&._f
S /

Anoaes A.B.
Peou E.B.

[ 1agnulii cyobs copeenosanui, Cyobs 6CepoCCUlCKOIl Kamezopuu
Inasuvtii cexpemaps copesnosaituil, Cyobs nepeoll Kamezopuu



41
42

3MC

MC

KMC

MCMK

KMC
KMC

Kypako IMuTpHii
I'opbarosa Mapuna
Crsikkun Anjpeit
Skumosny Jlennc
bopucos Jlenuc
Dejiotas [lanuna
Hocer Mapk
Tonkux Hukonait
Mouitiblit AHTOH
Mupros JIMurpuit
Brionos Jdanun
Marsees [TeTp

CemokoB JlaHuui

Jlpo3a08 Muxaun

Jlepessiko JImutpuit

1995
2003
2002
2003
2004
2003
1999
2003
2001
2005
2003
2004
2003
1995
2000

Cudl'Y r. Kpacnospck
Cubl'Y r. Kpacnosipck
Cubl'Y r. Kpacnospcek
CubI'Y r. Kpacuosipck
Cuol'Y r. Kpachospek
Cudl'Y r. Kpacrospcek
CubIl'Y r. Kpacnospck
CubIl'Y r. Kpaciospck
CubI'Y r. KpacHosipck
Cubl'Y r. Kpacnospck
Cuol'Y r. Kpacnosipck
Cu6l'Y r. Kpacnospck
Cu6l'Y r. Kpacnospck
Cudl'Y r. KpacHospck
Cudl'Y r. Kpacnospck

IIpeocmasumens komanowr JTucosux A.H.

Tpenep

Cmp. 3uz 10

Tonemonsmosg H.A., Peou E.B., lonos I1.4., babaes @.H., [Tonsxos B.B.

CubupeKuii I0pHHecKHil yHHBEPCHTET MHHHCTEPCTBA BHYTPEHHNX e Poceniickoii eaepamun
(CuoXOU MB/I Poccuu r. Kpacnosipex)
CuolOM MBI r. KpacHospek
Cu6l10H MBJI r. Kpacnosipck

KMC
KMC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC

2

KMC
KMC

MC
KMC

Tnagustii cyovs copesnosanuil, cyQva 6Cepocculickoil Kamezopuu
Inagnutii cekpemaps copegnosanitil, cyobsa nepeoil Kamezopuu

Panuenko Cepreii

Hukonaes MBan

2002
2000

Ipedcmasumens komanowr Iyboxas M.B.

Cubupekuii ®exepaasupiii Yuusepcurer (COY r. Kpacnosipex)

Anmnkuna Exarepuna
Kocyan Jlioamuna
Kosanenko Anacracus
Huxuruna Jlapss
Ilunosa Kpueruna
Cononmnosa Onwra
dejoceena Sua
JKapuukos I'puropuit
Kayanu JImurpuit
bauypun Anzpei
HMpanosuu ['opaeii
Enucees Makceum
Hukudopos Urops
Kynuos Muxaui

Darkyaun Alekced

2003
2003
2000
2001
2003
2002
2002
2004
2002
2003
2004
2002
2002
2003
2003

COY r. Kpacnospck
COY r. Kpacnospek
CdV r. Kpacnospck
COV r. Kpacnospek
COY r. Kpacnospck
COY r. Kpacnospcek
CoV r. Kpacnospex
CdV r. Kpacnosipck
CoYV r. Kpacnosipek
COV r. KpacHosipek
COY r. Kpacnospck
C®V r. Kpacnospck
COY r. Kpacnospck
COV r. Kpactosapck
CoV r. Kpachospek

[peocmasumens komandei: Cépodos H.I"

Tpenep

Kounesa A.P., Heanuyxui B.B.

Ny g 05

7 g

=>4
Anoaes A.B.

Peou E.B.



Cmp. 4 uz 10

MoCKOBCKHIT rocy/1apCcTBeHHBII TEXHUYECKHH YHHBCPCHTET HMEHH H.D. baymana
(MI'TY um. H. D. baymana r. Mocksa)

58 MC Coboziena Jlapbs 2003 MI'TV um. H. D. Baymana r. Mocksa
lpedcmasumens komanow: Lluiedseca T.B.
- Tomckuii rocynapersennsiii ynusepenret (TTY r.Tomck)
59 MC Kypuocosa Exkarepuna 2003 TI'Y r. Tomex
60 MCMK  [lpuunnuna Tarbana 2003 TI'Y r. Tomck
61 KMC Kononoga Slna 2003 TI'Y r. Tomck
62 | Kpasuenko Tarbsua 2003 TI'Y r. Tomck
63 3MC Meraisnnkosa AleHa 1999 TT'Y r. Tomek
64 3 Iononnna Hanexna 2000 TI'Y r. Tomck
65 3 3axaposa [Omus 2003 TI'V r. Tomeck
66 MC Kypbarosa Uura 2001 TTY r. Tomck
67 MC Bacunsen Kupuin 2000 TI'Y r. Tomck
68 | Ky3pmun Braaucias 2004 Tr'Y r. Tomek
69 KMC Maptbinos Kupui 2001 TIV r. Tomck
70  KMC  Bapumu lasu 2004 TI'Y r. Tomck
ya! KMC Anexcesun AnaTtonui 2000 TI'Y r. Tomex
72 KMC 1uSpuk Uoba 1999 TIrY r. Tomek
73 1 [TerpoB JIMHTpHi 2004 TI'Y r. Tomek
74 MC bepecros Anckeeit 2003 TI'Y r. Tomck
75 o/p Camyais Cantearo 2004 TI'Y r. Tomck
Ipedcmasumens komandwr: Tumuenxo [1.B.
Tpenep Anopetivyx A.C.
Vpaabeknii gpenepansusiii ynusepenrer nmenn nepsoro Ipesuaenta Pocenn b. H. Eabnuna
(Yp®@YV r.Exarepundypr)
76 3MC Maprsinosa fna 2002 Vp®dV r. Exarepundypr
77 MCMK  Cunopkuna Keenus 2004 Yp®V r. Ekarepundypr
78 MC Bopotes daunun 2003 Vp®V r. Ekarepunbypr
79 3MC Bopobnes Crenan 2001 Vp®V r. Exatepundypr
80 MCMK  Xyabiukud Asiekcanap 2002 Yp®Y r. Exarepun0ypr
Hpeocmagumens komanowsl Macnuxosa T.H.
slpociaBeknii rocyaaperBennslii negarornyeckuii ynusepenter nv. KL Ymunckoro
(SITITY r. SIpocaanin)
80 MC bensiesa Kapuna 2002 ATV r. Slpocnasib
81 MC Yenenesa TarbsaHa 2003 ATTTY r. Slpocnasib

[pedcmasumens komanov Apeynosa E.C.

Arpokoemuuecknil Kosie Kk CnonpeKoro rocy1apeTBennoro yHHsepceuTeTa HayK u TEeXHOJI0Iuil
nvenn akagemnka M.®@. Pemernesa (AK CudI'Y . Kpacﬂonpcrc)
82  KMC  Tioknun Makcum 2003 AKCuéI'vr. KpaC)ﬁﬁ-/pGK oy U

!# zf ’ | \

Anoaee A.B.
Pedu E.B.

Tnasuntii cyoss copesnosaniiit, cyoba 6CepoCCUlCKON Kamezopuu
Tnagnwiii cekpemaps copesnoganull, cyoba nepeoi Kamezopuu



Cmp. Suz 10

Arpapuslii TexHukym r.Kpacnosipck

oc
(8]

Camoitsio Hukura 2004 ArpapHblif TEXHHKYM

[pedcmasumenv komandw: Cépodos H.I

Kpaenosipekuii MHCTHTYT Boanoro Tpancnopra (puiman) @I'bOY BO "CI'YBT"
84 1 baunukos Anexcanup 2004 KHBT r. Kpacnospck

Hpeocmasumens komandw: Caxapunenxko A.M.

KI'BIIOY KpacHosipcKHii cTPOMTEIbHBIH TEXHHKYM
89 2 [Tonskosa HOnus 2006 KCT r. Kpacnosipck
Ipeocmacumens komanowi: lonsxos B.B.

v

Mosomkekuii Cocyaapersennpiii Yuusepeurer ®usnueckoii Kyasryper Cnopra u Typusma
9() MCMK  XycauHos AMHD 2002 [Mry®KCuT

lIpeocmasumens komandvi: Jlvidnoeexutt M.A.

Tomekuii IHoaurexunuecknii Yausepenrer ( TITY)
9] MC Boiiko Apuna 2004 TITY r.Tomck

[Ipedcmacumens komandwl: [lozdeesa 10.4.

Kpacnosipeknii aprorpancnoprabiii Texnukym (KKAT r. Kpacnosipck)
92 KMC Arieranan [lanun 2003 KKAT r. Kpacnospek

lIpedcmasumens komanos: Copodos H.1'

Kpacnosipekuii MeQuHeKknii Texuukym r. Kpacnosipex
93 MC bupreiivm Anreimnna 2004 KpacMT
94 KMC Kupeiiuesa Bukropus 2004 KpacMT

Tpedcmacumens komandor: Jlucosurx A.H.

Kpacnoaapeknii [ocyrapersennplii Yunsepenrer duznueckoii KyasTypsl Cnopra u

Typuzma
95 MC I'puiiL Makcum 2003 KI'VOKCT

IlIpedcmasumens komandol: I puns M.C.

Tpenep: I'pucopoes E.H.

Anoaee A.B.
Peou E.B.

Inagnotit cyovs copeenosanii, CyoObs 6CEPOCCUICKON Kamezopuu
I asnotil cekpemaps copesnoGaniiil, Cyobs nepeoli Kamezopuu




Menepaunst noasoaHoro cnopra Kpacuosipckoro kpas

Cmp. 2uz 14

CubnpeKuii rocy1apeTBeHbIi YHHBEPCHTET HAYKH U TexHoaoruii nvenn akagemuka M.®@. Pewetnesa

Orkpoiteiit Ky6ok Cudl'y

1o noasoanomy cnopty (146000851151) (naapanue B j1acrax)

07 -10 nexadbps 2022 r.

IliaBanue B jacrax - 100 M, sKeHIIHHDI

r. Kpachospck, Oacceiin JIBC Cubl'V, 50 M

IMPOTOKOII

TEXHHYECCKHX pPe3yJibTaroB

|:\1cc'm[ 3panune ‘d):mu:ms; Hms I'.p. I Komanna Pcaynb'ra'r‘HopMmﬂ
1 MC  bensiesa Kapuna 2002 STTIY r.Slpocnasib 42,00 KMC
2 MC  Epmonacsa Cogpa 2003 “KITIY r.Kpachospek 42,96 KMC
3 MCMK CuzopkuHa Keenus 2004  VpdV r.Ekarepuubypr 43,36 KMC
- MC  Anukuna Ekarepuna 2003  C@Y r.Kpacnospck 43,92 1
5 MC  [lomxskosa Kpucruna 1999  Cuol'Y r.Kpachospck 44.13 |
6 MC  Oropontosa I0nms 2002  Cu6l'Y r.Kpacuosipck 44,51 I
7 KMC  Kupeiiuesa Buktopus 2004  KpacMT r.Kpacnospck 45,38 1
3 MC  boiiko Apuna 2004  TITY r.Tomck 45.93 1
9 | Kocyas Jlioamuna 2001 CdY r.Kpachosipek 50,85 3
10 3 3axaposa lOus 2003 TT'Y r.Tomck 53,78 3
3 llononuna Hanexna 2000 TI'Y r.Tomck (/e
Iliapanue B jacrax - 100 M, MYKYHHBI
|.\lccm 3Banue l(ba.\m;ma Hmsa I I'.p. I Komanja | Pesysprar II ]0p.\1@|
| 3MC Apuanos Jlenuce 1997 Cudl'Y r.Kpacnospck 36,38 KMC
2 MCMK  Xyubiugun Asiekcanip 2002 Yp®V r.Exarepuntypr 37,26 KMC
3 MC Crakknn Anpeit 2002 Cudl'Y r.Kpacuospck 37.39 KMC
4 MC ['punb Makcum 2003 KI'VOKCT r.Kpacnonap 37,99 KMC
5 MC bepecros Asnekceit 2003 TI'Y r.Tomck 38.19 KMC
6 MC Bopobbes Jlanuui 2003 Yp®V r.Exarepunbypr 38,19 KMC
MC Jauuiakun Cepreii 2001 CuGl'Y r.Kpachospck 39.45 |
KMC bauzmox Jlanna 2003 CuGI'Y r.Kpacnospck 39,74 1
9  KMC  3pmoropos Cepreii 2003 Cu6l'Y r.Kpachospek 39,88 1
10 KMC Marsees llerp 2004 Cudl'Y r.Kpacuospck 40,18 1
Il KMC  Jlanun Cemén 2002 PAHXuI'C r.Mocksa 40,38 1
12 MC Bacuinens Knpuin 2000 TIY r.Tomck 41,19 1
13 KMC bopucos Jlenue 2004 Cubl'Y r.KpacHosipck 41.98 2
14 MC Konosanos Jimurpuit 2002 Cuol'Y r.Kpacnospck 42,10 2
15 KMC HMBanosuu [Nopaeit 2004 C®V r.Kpactospek 42,28 2
16 KMC Aunexcesuil Anatoinii 2000 TI'Y r.Tomck 44,57 2
7 1 Ilerpos JImurpuit 2004 TIY r.Tomeck 44,98 2
18 1 banHukoB AJleKcanip 2004 KHUBT r.Kpacuospck 45,58 3

IliaBanye B KJIACCHYCCKHX JIACTA

MCC'I‘OI 3Banue |(I)u.\m;mu Wms

X - 100 M, JKeHIHHBbI
| I".p. l Komana

Pesyabtar IHDpMElTP[Bl

| MCMK Bojus Baiepus

Tnaensiit cydvs copegniosanuil, cyosa 6CEPoCCHIICKO Kamezopuu %
Tiaenviit cekpemaps copegnoganiiil, cyobsa nepsoit Kame2opuu

1999

Cudl'Y r.Kpacnosipck

50,13 KMC

Anoaces A.B.
Peou E.B.
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3MC
MC
/p
MC
MC
KMC
KMC

Mapreinosa flna
[Toranosa Anna
[llapkoga Ilonuna
Yenenena Tarpana
bupreiim Anreniuna
Hukutuna Jlawa
Kosaseiko Anacracus
Epnsuiosa Ennzasera
Kpasucuko Tarbsana
[Toctuukosa Tatbsina
['opbarosa Mapuna
Skonnesa Onbra
Mapkyur Asiena
Mejioceena Sua

Kypuocosa Exarepuna

2002
2003
2001
2003
2004
2001
2000
2003
2003
2002
2003
2000
2004
2002
2003

Yp®Y r.Exarepunbypr
Cudl'Y r.Kpacrosipck
PAHXuI'C r.Mocksa
SAUTTY r.Apocnasian
KpacMT r.Kpacnoapck
CDY r.Kpacnospck
COY r.Kpacuospck
PAHXul'C r.Mocksa
TI'Y r.Tomek
PAHXul'C r.Mocksa
Cudl'Y r.Kpacnospck
KI'TTY r.KpacHosipck
KI'TIY r.Kpacnospck
COY r.KpacHospck

“TIY r.Tomex

IliaBanue B KJIACCHYECKHX JIACTAX - 100 M, MY;KHMHHBI

Cmp. 3uz 14

50,35
31,11
52,17
52,18
53,11
54,01
54,25
56,47
56,51
58,44
59.46
1.01,20
1.01,84
1.06.10

H/A

KMC
KMC
KMC
KMC

1
1
1
1
1
2
2
2
3
3

Mecro| 3Banue JQJaMM:mﬂ Mms

| e |

Kowmanaa

Pesynbrar lHopma'muJ
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3MC
MC
KMC
MCMK
MCMK
KMC
KMC
KMC
MC

Tnagnwiii cyovs copesnioganuli, cyosa 6CepoccuiiCKoil Kanezopuu
Lnaenstit cekpemaps copesrioganuii, cyobsa nepeoil Kamezopuu

Kypako JImurpuii
Acouakos Makcum
bespykux Jlanuia
Xycannos AmMup
Hocr Mapk
Jlepessiurko JImurpuit
Marsees [lerp
Jloraues Jlenuc
Kynior Muxaui
Mupros JImutpuii
Tiokaun Makcum
Brionos Jlanua
Kapuukos [ 'puropui
bapuuu Jlasui
Toukux Hukonai
dejroros Jlanuna
Coxkozio Cranuciias
Kauymau Jlmurpuit
Panuenko Cepreit
bauypun Anjpeii
Darky.mn Alckeei
['pomaxos Tumodeii
Kysemun Branumcnan
Camyis Canrsaro
barntukos Anekcanp
Cawmoitnos Hukura
Maues MBan
Hukonaes Mean

Anzerasnn Jlanun

1995
2003
2001
2002
1999
2000
2004
2004
2003
2005
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2000
2003

CuoI'Y r.Kpacuospck
CubI'Y r.Kpachnospck
Cubl'Y r.Kpacnosipck
MI'YOKCuT r.Kazans
Cu6l'Y r.Kpacnosipek
Cubl'Y r.Kpacnospck
CubI'Y r.Kpacnospck
CubI'Y r.Kpacuospck
COV r.Kpacnosipek
CudlY r.Kpacnospek
AK Cubl'Y r.Kpacnospck
Cudl'Y r.KpacHospck
CdYVY r.Kpacnospek

TI'Y r.Tomck

CunoI'Y r.KpacHosipck
Cudl'Y r.Kpacnospck
PAHXul'C r.Mocksa
CdYVY r.Kpacnosipex
Cud6lOU MBJI r.Kpacrospck
CdY r.Kpacnospck
CadY r.Kpacnospek
PAHXuI'C r.Mocksa
TI'Y r.Tomek

TI'Y r.Tomck

KHUBT r.Kpacnospck
ArpapHblil TEXHHKYM
PAHXuI'C r.Mocksa
Cu6lOHU MBJI r.Kpachospek

ABTOTPAHCHOPTHBIH TCXHUKYM

4438 KMC
44,58 KMC
44,62 KMC
45,02 KMC
45,56 KMC
45,58 KMC
46,11 KMC
46,23 KMC
46,45 KMC
46.86 KMC
46,86 KMC
46.89 KMC
47.04 |
47,30 |
47,57 1
47,94 1
47,96 |
48,44 1
48,50 1
48.68 1
49,39 1
49,64 1
4983 1
49.83 1
50,60 2
50,74 2
52,33 2
1.11,89 3 10H
(/e
Anoaee A.B.
Peou E.B.



Cmp. 4uz 14

Ilnaanue B jacrax - 1500 M, sKeHINMUHBI
Mecro| 3Banue |Damunans Mvs l I.p. I Komanna [I’e'synb“raTII-Eopma'rMBl
| MC Hosoxkuniosa Mapuna 1998 KI'ITY r.Kpacuosipck 142450 KMC
2 MC Oropozosa [0ausa 2002 Cubl'Y r.Kpacnospck 14.43,13 KMC
3 KMC Kononosa Slna 2003 TIY r.Tomck 14.44,07 KMC
4 MC Anapeiiuyk Anacracus 2001 TI'Y r.Tomck 15.12,31 1
5 2 TMomsixona O 2006 KCT r.Kpacnospck 17.06,68 2
Ilaaganmne B gacrax - 1500 M, My:KYHHBI
|Mucm! 3pauune ‘(Damn:mu Humsi I I'.p. ] Komania Pesynsrar |Hopmarus)

1 MC Konosanos JImurpuit
2 olp Camys1b Cantesro

3 KMC Moitnelit Auron

2002 Cubl'Y r.Kpacnosapck
2004 TTY r.Tomck
2001 Cu6Il'Y r.Kpacnosipck

IMoasoanoe naasanue - 400 m, FKEHIHHbBI

153583 2
163643 3
18.06.59  6/p

.\1ccwl JBanmne I‘Da.\m,’mﬂ Mms

l I.p. | Komana

| Pesyasrar |I lopmaru |z|

| MC SImkosas Jlapbs

2 MC Annkuna Lkarepuna
3 MCMK  [lpuunnuna TarbsHa
4  MC Cobosena [lapns

2000 Cubl'Y r.Kpacnospck
2003 C®YV r.Kpacnosipck
2003 TI'Y r.Tomek

2003 MITY um. H. D. bBaymana r. Mocksa

IToasonoe miasanue - 400 M, MVKYHHBI

32245 1
3.25.21 1
3.26,58 1
331,25 |

!.\’Iucm[ 3BaHue I(Da,\m;mx Hms

| I.p. | Komanja

Pesyabrar |] [0pna’1‘nnJ

I 3MC Bopoobes Ctenan

(89

MC Cragxun Anapeit
KMC bauzniok Jlanui

4  KMC Bopucos Jlenuc

(8]

[laaBanne B KJIaccHYeCKHX Jacrax - seradera 4 mo 50 MeTpoB, JKeHIIHUHEBI

2001 Yp®V r.Exarepun0ypr
2002 Cuol'Y r.Kpacnospek
2003 Cubl'Y r.Kpachospck
2004 CubI'Y r.Kpacnospck

2.50,86 KMC
2.53,28 KMC
3.14,68 1
33246 2

i.\-‘lccml 3panue |Pamunnsa Ums

] I'.p. | Komanna

1 Pesynbrar IHOpMa’l‘H Bl

Cubl'Y r.Kpacnosipck

1.33,80

MCMK  boans Bazepus 1999 23,21 KM
MC ITorainosa Anna 2003
MC Hoaskosa Kpucruna 1999
MC Oropojiosa [Oaus 2002
2 KI'TIY r.Kpachospck 1.38.59
MC Epmonaesa Codbs 2003 23.88 KM
o/p Skosnesa Ounbra 2000
o/p Mapkyur Aziena 2004
MC Hosoxuiosa Mapuna 1998
3 TI'Y r.Tomck 1.46,36
KMC  Kononosa fna 2003 25.06 I
3 [Tononnna Hazexa 2000
| Kpasuenko Tarbauna 2003
MCMK  Tlpuuununa Tarbsana 2003

Iliapanue B KaaccHnyecknx Jacrax - scradera 4 no 50 MmerpoB, My;K4MHHbI

|.\']L'L"I01 Ipaiue |(Du.\1n.mx Hwmsi

I Lo, ’ Komanjna

Pesynbrar Il lopmat ”'EI

|

Cu6l'Y-2 r.Kpactogpex: "

KMC Hepessiio JIMutpuit

I nasnstii cyovs copesnoganuil, Cyobsa 6CepocculicKoil Kamezopuu
I1asnstit cekpemaps copegnoganiil, cyObsa nepeoil Kame2opuu

19.83 KMV

Anoaes A.B.
Peou E.B.



Cmp. 5 uz 14

KMC 3umoropos Cepreit 2003

KMC Tonknx Huxonai 2003

3IMC Kypaxo /Imurpuii 1995
2 TI'Y r.Tomek 1.25.,45

KMC bapuwmu Jlasun 2004 20,62 KMC

KMC  ubpux Mabs 1999 '

1 Kyzbmun Saammcian 2004

KMC ANEKCEBHHH AHATOJIHA ' 2000
3 Cubl'Y-4 r.Kpacnospck 1.26,45

1 Menoros [lanuna 2003 21,77 1

KMC Bim3niok lannn 2003

KMC Marsees Ilerp 2004

KMC bBopucos Jlenuc 2004
4 PAHXuI'C r.Mocksa 1.26,77

MC Jlanun Cemen 2002 22,14 I

o/p I'pomakoB Tumoderi 2004

o/p Masies Msan 2004

0/p Coxkosos Cranuciias 2003

Cubl'Y-1 r.Kpacuospck cHATa

KMC Bespykux [lanuna 2001 (/e

MC Jlanuikun Cepreit 2001

MC Acovakos Makcum 2003

KMC Jlorauesn Jlenuc 2004

CubI'Y-3 r.Kpacuospck CHATA

MCMK  Hocr Mapk 1999 (/e

KMC Motubiit Atron 2001

MCMK  Bsionos Jlannn 2003

| Mupros JImMurpuit 2005

[Lraganne B nacrax - 50 M, KeHIHIIbI
[Mcc'ru 3Banue |(DBMM.'1MSG Hwms | I'.p. | Kowmanza l’cayanaT|HopMa'rMBl

I 3MC MeralibiukoBa AneHa 1999 TI'Y r.Tomck 19,10 KMC
2 MC beasena Kapuna 2002 SICITY r.Slpocnasiib 19,49 KMC
3 MC Ionskosa Kpucrina 1999 Cuol'Y r.Kpachosipek 20,13 1
4  KMC Kupciiticsa Bukropus 2004 KpacMT r.KpacHospck 20,59 1
5 MC Boiiko Apuua 2004 TITY r.Tomck 20,87 2
6 MCMK [Ilpuuununa Tareana 2003 TI'Y r.Tomck 21,22 2
7 1 Kpasuenko Tarbsina 2003 TTY r.Tomek 22,78 3
8§ KMC Conoynnosa Onera ) 2002 COV r.Kpacnospek 23,54 3
9 1 dejoceesa Slia 2002 CdVY r.Kpacnospek 26,74 1 o1

MC Kyp6arosa Mura 2001 TTY r.Tomck 1/s

Ilnasanne B jacrax - S0 M, MVYAKYHHbI
lMccm 3Banue ](Da.\immn Hwms l I'.p. l Komanza Pesynma‘rlHopMa'I‘lﬂ
1 MC ["puni, Makcum 2003 KI'VOKCT r.Kpacnosnap 16,32 KMC
2 3MC  Apwanos Jlenuc 1997 Cuol'Y r.Kpacuospek 16,66 KMC
3 MC Bepecros Asiekceii 2003 TI'Y r.Tomck 16,95 KMC
4 MC BopoGbes [lanumi 2003 Vp®V r.Exarepun0ypr 16,95 KMC
5 KMC Maprbiios Kupunn 2001 TI'Y r.Tomck ////’f\\ 18,12 1
\
Lnagusiii cyobs copesnioanuii, cyobs 6CepoccuiiCcKoil Kanezopuu T A Andaes A.B.
Fnaguiii cekpemaps copeenoganuil, Cyoba nepeoii Kamezopun / Peou E.B.



O 0 1 O

KMC
KMC
MC

KMC
KMC

KMC

Jlanun Cemén
3umoropos Ceprei
Bacunbe Kupuin
Marsees llerp
Jloraues Jlenuc
[Terpon JImurpuii
Esncees Makcum
Hukudopos Urops

bannukos Anekcanap

2002
2003
2000
2004
2004
2004
2002
2002
2004

PAHXuI'C r.Mocksa
Cuol'Y r.Kpacnospek
TI'Y r.Tomck

CuoI'Y r.Kpachospck
CuoI'Y r.Kpacuospcek
TTY r.Tomck

CoVY r.Kpacnosapck
CoV r.Kpacuospek
KHBT r.Kpacnoapck

[lraBanue B KJIaCcCHYECKHX JacTax - S0 M, JKeHIHHbI

Cmp. 6 uz 14

18,22
18,28
18,36
18,69
19,21
19,59
19,73
20,25
20,40

1

wWowW R NN =

IMccml Ipanue ICDaMM;mn HUms

l I.p. |

Komanna

Pesynsrar |H0pMaTHBI

MCMK
o/p

MC
MC

o/p
KMC
o/p

MC

o/p

KMC

(3]

KMC
MC

bosms Banepus
llapkosa [loimna
Yenenena larbana
bupreiim Anrejinia
Epnwinosa Enusasera
Hukuruna Jlapbs
Slxosaesa Onbra
boiiko Apuna
Kpasuenko Tarssina
Mapkyu Anena
["opbarosa Mapuna
[ocTnukosa Taresana
[osnsikosa [O0nms
[lonouunna Haznexna
®ejoceesa fna
Kupeitesa Bukropus

KypGarosa Hura

1999
2001
2003
2004
2003
2001
2000
2004
2003
2004
2003
2002
2006
2000
2002
2004
2001

Cubl'Y r.Kpacnospck
*PAHXul'C r.Mocksa
SITTTY r.flpocnasis
KpacMT r.Kpacnospck
PAHXuI'C r.Mocksa
COYVY r.KpacHosapck
KI'TIY r.Kpacnospck
TITY r.Tomck

TTY r.Tomck

KI'TIY r.Kpacuospck
Cuol'Y r.Kpacnospck
PAHXul'C r.Mocksa
KCT r.Kpacnospck
TI'Y r.Tomck

CoY r.Kpacuospek
KpacMT r.Kpachosipck

TI'Y r.Tomck

IliaBanne B KIaccHuecKHX Jacrax - 50 M, MyKUYHHBI

2298
23,62
24,14
24,31
24,50
24,78
25,38
25,50
25,88
26.31
26,56
26,63
27,11
2719
28.61
/s

i/s

KMC
KMC
KMC
1
1
1

(VST S I SR ST e

[Muc'm] 3Bauue I(Da.wn;mu Mmsi I I'.p. | Komaia I PesynnTar Hopmaﬂml
I KMC  lepessuiko [Imurpuit 2000 Cu6l'Y r.Kpachospek 19.66 KMC
2 KMC  Bespykux Jlanuna 2001 Cubl'Y r.Kpachospck 20,21 KMC
3 MC ["punn Makcum 2003 KI'YOKCT r.Kpacnonap 20,29 KMC
4 KMC Jloraues Jlennc 2004 Cubl'Y r.Kpacnoapck 20,48 KMC
5 MC Kapuukos | puropuit 2004 CdYV r.Kpacnospck 20,78 KMC
6 MCMK Xycannos AMup 2002 [MI'Y®KCuT r.Kaszans 20,81 KMC
7  MCMK  Hocr Mapk 1999 Cuol'Y r.KpacHospek 20,85 KMC
8§ KMC  Bapuuu Jlasuu 2004 TI'Y r.Tomck 20,86 KMC
9 1 Muptros [murpuit 2005 Cubl'Y r.Kpacnospck 20,88 KMC
10 KMC  Twokiann Makcum 2003 AK Cubl'Y r.Kpacuospck 21,02 1
I 3MC Kypako JIMHTpHii 1995 Cubl'Y r.KpacHospek 21,10 1
12 KMC Panyenko Cepreit 2002 CuolOH MB/] r.KpacHospek 21,17 1
13 KMC Moubiit Anron 2001 Cuol'Y r.Kpacnospex 21,17 1
14 MC Boionos Jlanni 2003 Cu6l'Y r.Kpachosipek 21,24 1
15 MC Kynios Muxan 2003 CPY r.Kpacnospek 21.36 1
16 KMC  Toukux Huko:ail 2003 Cuol'Y r.KpacHospek : 21,56 1
17 GOestoron Jlanuna 2003 Cuol'Y r.Kpacnospek \ 21.57 1

{ Lo Tt
Inasnutii cyovs copesriosanuil, Cyoba 6cepoCCHIICKON Kamezopuul :-‘ / 7 Andaes A.B.

Inasnotii cekpemaps copesnoganui, cyobs nepeoil Kamezopuu

" Peou E.B.



Cmp. 7 uz 14

18 KMC Eancees Makcuwm 2002 C®Y r.Kpachospck 21,68 |
19 2 Bauypun Annpeit 2003 C®Y r.Kpacuospck 21,68 1
20 KMC Kauy:mu JImurpuit 2002 COV r.KpachHospck 21,73 1
21 KMC HBanosuy I'opaeit 2004 CY r.Kpacnospck 21,73 |
22 KMC Areramn Jlanun 2003 ABTOTPAHCIIOPTHBIA TEXHHKYM 21,77 1
23 o/p Cokonos Cranucnan 2003 PAHXuI'C r.Mocksa ' 21,90 1
24 KMC dla'rk_\':lml'/\:tcxccﬁ 2003 CdY r.Kpacnospck 22,17 1
25 olp Mauies Msan ' 2003 PAHXul'C r.Mocksa 22,26 1
26 1 Camoiinon Hukura 2004 ArpapHbIi TEXHHKYM 22,39 1
27 1 Kysbmun Brajucinas 2004 TI'Y r.Tomek 22,77 2
28 1 Ilerpos JIMurpuii 2004 TI'V r.Tomck 22,95 2
29 1 Huxudopos HMrops 2002 C®V r.KpacHospck 23,94 2
30 2 [Tononuu ['epman 2007 TI'Y r.Tomcek 24,05 2
31 KMC Huxouaes Hsan 2000 CublOU MB/1 r.Kpacnospek 24,94 3
6/p Atpouienko Koncrantin 2000 "KI'TIY r.Kpacnospck /s
o/p I'pomaxos Tumodpei 2004 PAHXul'C r.Mocksa (/e
Ioasoanoe maaganue - 100 M, sKeHIMHBI
l.\f!ucml 3panne |<Dasm:ma Mns I 1. I Komana I Pe3y.Tl]:TaTlHDp.\daTHBl
I 3MC MeTaibHHKoBa AJleHa 1999 TI'Y r.Tomek 39.10 KMC
2 MC Epmosaesa Cobst 2003 KI'TTY r.Kpacuosipck 39,60 1
3 MC Anukuiia Exatepuna 2003 C®VY r.Kpachospek 41,11 1
4  MC Smkosasn Jlapbs 2000 Cudl'Y r.KpacHospek 41,63 1
5 MCMK [puunnuna Tarsana 2003 TIY r.Tomck 41,82 l
6 MC Honskosa Kpuernna 1999 Cubl'Y r.Kpacnospek 41,97 |
Ioasoauoe maasanue - 100 M, MYKYNHEI
‘.\'lccrol 3panue |<Daxm:1uﬂ Hwms [ I'.p. I Komanna PEB)’I]]:T&TIHO})M&THBI
3MC BopoGuer Crenan 2001 Vp®V r.Exarepuntypr 33,28 KMC
2 3MC Apanos Jlenuc 1997 Cubl'Y r.Kpacnospck 3357 KMC
3 MC Crskkuii AHjpei 2002 Cubl'Y r.Kpacnosipck 34,58 KMC
4  KMC bausniok [lanun 2003 Cubl'Y r.Kpacnospck 36,88 1
5 KMC Mapreiios Kupuiii 2001 TI'Y r.Tomck 38.34 1
6 MC Kapuukos I'puropuit 2004 CdY r.Kpacnospek 39,51 |
7  KMC bopucos Jlenuc 2004 Cubl'Y r.Kpachospek 39,55 1
KMC Autekcesun Anaro:iui 2000 TI'Y r.Tomck CHAT
Ilaaganue B gacrax - 400 M, sKeHIMHLI
Mcc‘ml 3Banue lﬂlamu:mx W -I I'.p. l Komania l’c'synmaTIllopma'mnl
I MCMK Cuioprrna Keenus 2004 - Yp®V r.Exarepundypr 3.28,55 KMC
2 MC Hogoxuiaosa Mapuna 1998 KI'ITY r.Kpacnosipck 3.32.46 KMC
3 MC CoBo:esa [lapbs 2003 MI'TV um. H. D. baymana r. Mocksa 3.34,52 KMC
4 MC Oropojosa [Onus 2002 Cudl'Y r.Kpacnosipck 3.37.83 1
5 KMC  Kononosa fna 2003 TI'Y r.Tomck 3.40,10 1
6 MC Anjipeiiuvk Anacracus 2001 TI'Y r.Tomex 3.48.80 1
7 1 Kocy:ib Jlioamuna 2003 COY r.Kpacnospck 4.03,67 2
8 3 3axaposa 10us 2003 TI'Y r.Tomek 4.36,89 3
9 KMC  Conoamnosa Oipra 2002 COV r.Kpacnospek 4.41,25 1 1on
2 [Monsikosa [Onus 2006 KCT r.Kpacnospck ,}f/#—:h‘ - (/e
Fnaenstit cyobs copesnoganiiil, Cyobs 6CepocCuiicKoil Kamezopuu Andaes A.B.
Ttagnsiin cexkpemape copegnoganuil, cyObs NEpeoll Kame2opuu Peou E.B.



Cmp. 8usz 14

Ilnaganue B j1acrax - 400 M, MYKYHHBI

Ii\'lccml 3Banne |CDa.\nn;mu Hwms | I'.p. I Komarina Pesy:lb'ra'rIHop.\{aTm;I

1 MC Bepecros Anekceit 2003 TI'Y r.Tomck 3.11,84 KMC
2 MCMK Xyzablukun Asiekcaiap 2002 Yp®V r.Exarepundypr 3.15,34 KMC
3 MC AcouakoB Makcum 2003 Cubl'Y r.Kpacnospck 3.15,53 KMC
4 3MC Jpo3znos Muxaun 1995 CubI'Y r.Kpacnospck 3.19.28 KMC
5 KMC 3n.wompo:Ccprcﬁ _ 2003 Cuél'V r.Kpacnospek 3.30,16 1
6 MC Konosazios Jimurpuit 2002 Cuo6l'Y r.Kpacnospcek 3.38.86 2
7  KMC [ nGpuk HUibs 1999 TI'Y r.Tomck 4.10,58 3
8 KMC Azekcesun Anaroni 2000 TI'Y r.Tomck 4.17,65 | 1on

Ilaiaganne B kaaceHyeckux Jacrax - 400 M, sKeHIHHBI

|Mccml 3panue lma.\m;mu s | L.p. | Komaiia PCByJibTaTl['l()p.\m’l‘mil
I 3MC Maprpiniosa flia 2002 ‘Yp(Dy r.Exarepunypr 3.56,33 KMC
2 MC Yenenesa Tarbsana 2003 SITITY r.flpocnasnb 3.57,08 KMC
3 MC [ToTanosa Anna 2003 Cubl'Y r.Kpacuospek 4.04.76 KMC
4  KMC Kosaznenko Anacracus 2000 CdYVY r.Kpacnosapck 4.16,32 1
5 | I'opGarosa Mapuna 2003 Cub6I'Y r.Kpacnospck 5.08,92 1 1on
o/p Mapkyi Asiena 2004 KI'TTY r.Kpacnospek H/s
MC Kypuocosa Exarepuna 2003 TIY r.Tomek H/A

ILaaganne B Kiaacenueckux Jacrax - 400 M, MyKYHIBI

IMCCTO' 3panue I(Da.\m:mn Hwms l I.p. l Komanzna Pe3lebTaT|IIopmamu|
1 3MC Kypako JImurpuii 1995 Cubl'Y r.Kpacnospck 330,28 KMC
2 MCMK  Xycaunos Amup 2002 NI'YQKCuT r.Kazanb 331,77 KMC
3 MC Crsoxknn Artpeit 2002 Cubl'Y r.Kpacnosipek 3.37,12  KMC
4 MC Jlanunkun Cepreit 2001 Cubl'Y r.Kpacnospck 3.40.02 KMC
5 KMC Marsees | lerp 2004 Cubl'Y r.Kpacnospck 3.47.90 KMC
6 KMC Kauaymna Jimurpuid 2002 CdY r.KpacHosipck 3.50.39 KMC

o/p Camyais Canrnaro 2004 TI'Y r.Tomck 3.57.44 1
§ | baunukos Anckcanap 2004 KHBT r.Kpachosipek 4.02,88 |
KMC bopucos Jlenuc 2004 Cuol'Y r.Kpacuospck 4.05,71 1
10 1 Cawmoiinios Hukura 2004 ArpapHblIi TEXHUKYM 41526 2
) Kysumun Baaaucias 2004 TI'Y r.Tomck 4.20,99 2

Heipsinue B Jactax - 50 M, sKeHNHHbI

I.\'lcc'n)l 3Banue ICDu.\m:um HUwmst l I.p. I Komanna PCS}’.‘[I:TE\Tll'[Dp.\-laTHBI
1 3MC Meraibinkona Anena 1999 TTY r.Tomck 17.10 KMC
2 MC bensiesa Kapuna : 2002 SICITY r.flpocnasie 17.60 KMC
3 MCMK Tlpdunnuna Tarbsaua 2003 TI'Y r.Tomck 18,17 |
4 MC Iloaskosa Kpueruna 1999 Cudl'Y r.Kpacnospcek 18.38 |
5 MC boiiko Apuia 2004 TITY r.Tomek 18,61 1
6 1 I"opGarora Mapuna 2003 Cubl'Y r.Kpacnospck 20,94 3

2 byTteipuiia [O0:us 2008 TI'Y r.Tomck 21,20 3
§ 2 Ionsikosa [0ns 2006 KCT r.Kpacnospcx 22,14 3

MC Avkosas Jlapus 2000  Cudl'Y r.KpacHospck CHAT

MC Kypb6arosa Mura 2001 TI'Y r.Tomek /s

Anoaee A.B.
Peou E.B.

Inagnsiii cyovs copesnoganuil, cyobs 6CepoCCUiCKON Kamezopuu
Inasnuiit cexpemaps copeglioganuil, cyobsa nepeoil Kamezopuu




Cmp. Quz 14

Hpipsinue B gacrax - 50 M, MV/KYHHbI

I.\'[ccml 3patne |(Damu:um Wwvis | I'.p. I Komarina P€3y.‘l!>‘1‘aT|HOpMa'I'HB|
IMC Bopobses Crenan 2001 Yp@V r.Exarepunudypr 14,78 KMC
2 3MC Apianos Jlenuce 1997 Cu6I'Y r.KpacHospck 14,95 KMC
3 MC ['punn Makcum 2003 KI'Y®KCT r.Kpacnozuap 14,95 KMC
4 3MC  Kypako Jluutpuii 1993 Cu6I'Y r.Kpactospck 15.89 KMC
5 KMC  Bansmiok Jlanm 2003 Cudl'Y r.Kpacnospex 16,18 1
6 MCMK Hoer Mapx 1999 CubI'Y r.Kpacnospck 16.23 1
MC Bacuises Kupuin 2000 TI'Y r.Tomck 16,29 1
MC Bopooses Jlanuua 2003 YpdV r.Exarepundypr 16,43 1
9 MC Kapuukos ['puropuii 2004 CPV r.Kpacnospck 16,43 1
10 KMC Mapreinos Knpumin 2001 TI'Y r.Tomek 16,47 1
11 MC Brionos Jlanui 2003 Cu6l'Y r.Kpacuospck 16,64 1
12 KMC  Moumbiit AuToH 2001 Cudl'Y r.Kpacnospek 16,73 1
13 KMC  [luGpuk Wiss 1999  "TI'Y r.Tomck 16.80 1
14 KMC  3umoropos Cepreit 2003 Cu6l'Y r.Kpacnosipck 16,88 I
15 KMC Usanosny opiei 2004 CoY r.Kpacuosapck 172 2
l6 KMC  Toukux Hukonail 2003 Cudl'Y r.Kpacnospek 17.63 2
17 KMC Lancees Makenum 2002 COY r.Kpacnosipek 17,70 2
18 1 Hukndopos Hrops 2002 C®Y r.Kpachosipexk 17.94 2
19 1 Cawoiizios Hukura 2004 ArpapHbIi TEXHHKYM 18.56 3
20 1 bannnkos Anexcanup 2004 KHUBT r.Kpacnosipck 19,13 3
21 olp Cokosos Cranuchas 2003 PAHXuI'C r-Mocksa 19.51 3
22 0ofp I"'pomaxos Tumodei 2004 PAHXuI'C r.Mocksa 21,25 o/p
ILiaganue B gacrax - 200 M, JKeHIIMHBI
IML:C'I‘D' 3Banue Id)zmmmu Mms J|7I*.p, | Komania Pezyana'rlHopma'rnB
MC Bensena Kapuna 2002 SICITY r.Slpocnasiib 1.34,25 KMC
2 MC CoGosesa [lapbs 2003 MITY um. H. D. baymana r. Mocksa 1.37.46 KMC
3 MC Hosoxu:osa Mapuna 1998 KI'TIY r.Kpacnospek 13942  KMC
4 MC Epmoacsa Codbst 2003 KI'TTY r.Kpacnospek 1.39.46  KMC
5 KMC Kononosa flia 2003 TIY r.Tomck 1.42,12 |
6 MC boiiko Apuna 2004 TITY r.Tomcex 1.44.11 1
7  KMC  Kupeituesa Bukropus 2004 KpacMT r.Kpacnospek 1.46,95 2
g 1 Kocyns Jliojmumina 2003 CoY r.Kpacnospek 1.52,82 2

Ilaaganue B Jiacrax - 200 M, MY’KUHHBI

IMcch Janue ld)a.\m;mu Hwmst [ I".p. I Komanna PcayanarlHopMaTﬂ
1 MC Crskknn Anjpeit 2002 Cuol'Y r.Kpachospek 1.23,89 KMC
2 MCMK  Xyubtukui Ajekcanap 2002 Vp®Y r.Exarepundypr 1.26.18 KMC
3 MC bepecros Anekceit 2003 TI'Y r.Tomck 1.26,46 KMC
4 MC Acouakos Makcum 2003 Cubl'Y r.Kpachospck 1.27.78 KMC
KMC Jlanmi Cemén 2002 PAHXul'C r.Mocksa 1.34,59 1
6 MC Konosasios JImurpuit 2002 Cudl'Y r.KpacHospck 1.37.65 2

[MaaBanue B Kaaccudeckux Jacrax - 200 M, sKeHIIHHbI

[;\'[cuml 3panue lq)a.\m:nm Hms l I'.p. | Komanna PL’B_\’JI[:TE[TIHODMaTHlil
I MCMK  Cujopruna Keenus 2004 Yp®Y r.Exarepunbypr === 1.51,16 KMC
2 MC Yenenesa Tarbana 2003 Iy :‘.Hpoc:lasgj;":f i~ e 1.52,06 KMC
3 MC [loranosa Anna 2003 cuol'y J'.Kpacw})"’lx'p,'cqc' 1.52.06 KMC
!i:‘x: ', &11_ o
I naenutii cyovs copesnosanuii, cyobs 6cepocculckol Kamezopuu Anoaes A.B.
[agnstii cekpemaps copesnosanuil, cyoba nepeoil Kume2opuu Peou E.B.




Cmp. 10 u3 14

4  olp [lapkosa [osmna 2001 PAHXuI'C r.Mocksa 157,69 1
5 MCMK boans Basepus 1999 CubI'Y r.Kpacnospek 1.58,99 1
6 op Epnbiiosa Enusasera 2003 PAHXuI'C r.Mocksa 2.00,09 1
7  KMC Konasenko Anacracus 2000 COY r.Kpacnospck 2.00,19 1
8 KMC Hukuruna Jlapes 2001 CadV r.Kpacnosipck 7 2.00,81 1
9  KMC [TocTuukosa Tarbsina 2002 PAHXuI'C r.Mocksa 2.10,37 2
10 1 l‘op6a1'ona'Mapm[a 2003 Cn6I'Y r.Kpacnospek 2.20,23 3
6/p Mapxyin Aliena . 2004 KI'TIY r.Kpacnospck H/a

[liaBaHne B KJIACCHYECKHX Jacrax - 200 M, MV:KYHHBI

|.Vlcc1'0| 3Banue |¢a.\m:ms| Mwmsi l I.p. l Komanna l’cay:lea‘r|l'10pmaTHB|
| 3MC Kypako JIMurpuii 1995 Cu6l'Y r.Kpachospck 1.37,70 KMC
2 MCMK Xycannos Amup 2002 HI'YOKCuT r.Kasans 1.38,12 KMC
3 MC Jlan:akun Cepreii 2001 Cub6l'Y r.Kpacnospck 14035 KMC
4  KMC Bespykux Jlannaa 2001 ‘ Cu6I'Y r.Kpacnospck 1.42,33 KMC
5 KMC  Marsees Ilerp 2004 Cudl'Y r.Kpacuospcxk 14282  KMC
6 MC Kynuos Muxau: 2003 COYV r.Kpachospek 144,15 KMC
7 MC Boionon Jlauui 2003 Cu6l'Y r.Kpacnospexk 1.45,82 |
§ KMC Kajtyany Jimurpuii 2002 COY r.KpacHospck 1.46,09 1
9 KMC Troxnmn Makeum 2003 AK Cudl'Y r.Kpacnospck 1.48,17 1
1o | Mupros [Imurpuii 2003 Cubl'Y r.Kpacnospck 1.48.18 1
12 bauypuit Amipeit 2003 ChY r.Kpacnospck 1,51,22 1
12 KMC Darkyinn Anexcei 2003 COY r.Kpacnosipek 1:57,13 2
13 o/p Maes Usan 2003 PAHXul C r.Mocksa 1.59.42 2
14 KMC bapumu Jlasui 2004 TI'Y r.Tomck 20211 2
KMC Pajuenko Cepreii 2002 Cu6lOH MBJ1 r.Kpachospek n/s
KMC Hukonaes HMsan 2000 Cn6lOH MBI r.Kpachospck s

Iliapanue B 1acrax - 800 v, sKeHumnibI

Mecro| 3sanue |<.Dn.wu.‘mn Mwms I I.p. I Komanzna Pesyabrar lHopM&'mtJ
MC CoGouesa Jlapbs 2003 MITY um. H. D. baymana r. Mocksa 7.29,22 KMC
2 MC Hosozu:iosa Mapuna 1998 KI'TTY r.Kpacuospck 733,02 KMC
3 MC Oropososa [Onus 2002 Cu6l'Y r.Kpacnosipck 7.36,82  KMC
4 KMC Konouosa fna 2003 TI'Y r.Tomck 7.41,26 KMC
5 3MC Maprsinosa Sna 2002 Vp®V r.ExarepunOypr 7.45.45 KMC
6 1 Kocy:s Jlioamuna 2001 CdY r.Kpacnosipck 8.27.51 1
7 2 [Moaskosa 1O:1us 2006 KCT r.Kpacnospek 9.02,81 3
8  KMC Conozniona Oubra 2002 CadY r.Kpacnospck 9.33,20 3
9 3 3axaposa [Ous ) 2003 TI'Y r.Tomck 9.56,71 | ton
10 3 ITononmia Hajexa 2000 TIY r.Tomek 10.32,26 2 10H
MC Kypuocosa L karepuna 2003 TI'Y r.Tomck H/st
MC Anzpeiiuvi Anacrtacus 2001 TI'Y r.Tomck H/s

ILiaganne B Jgacrax - 800 M, My KYHHBI

|Mccro| 3panue l(Da.\m;nm Hms I'.p. I Komanna Peay:u;ra’rll[op.\rlaT@
I MCMK Xyaenunkun Anexcanap 2002 Yp®V r.Exarepundypr T:13,75 1
2 MC Konosanos Jimurpui 2002 Cudl'Y r.KpacHospck 7.56,02 2
3 op Camya:ib CaHThsro 2004 TI'Y r.Tomck —— 8.28,19 3
4 KMC  Bopucos enic 2004 CudT'Y rKpacnospeg?” L 84588 3

/s

r'fi:ru)aea A.B.
Peou E.B.

Fnagnoiii cyova copegrosanuil, cyoba 6CepocCUiuckoil Kamezopuu
Iiagnviit cexpemaps copeeriosanuil, cyobsa nepeoil Kamezopuu
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KMC

KMC
KMC

AlleKkceBHH AHATONHA
Kyssmun Baaancnas
bapumit Jlasu

11nbpuk HMibs

2000
2004
2004
1999

TI'Y r.Tomek

TI'Y r.Tomck

TI'Y r.Tomck

TI'Y r.Tomck

IliaBanue B Jacrax - ocradgera 4 nmo 50 v (eMemannas)

Cmp. 11 uz 14
8.51.85 3
9.08,39 1 101
9.35,27 1 1on

coweli

‘Mccml 3BaHue Idﬁa.\m}mﬁ Hwms

[ re |

Komanna

Pesyawtar |Hop.\4aTma]

|

Yp®V r.Exarepundypr

1.12,28

MC
3MC
3MC
MCMK

BopoGses Jlanui
Boponer Crenan
Maprsinosa fua

Cunopkuna Keenns

[Laaganue B KJaccHYecKux jgacrax - seradera 4 mo 100 m (ememanuasi)

2003
2001
2002
2004

v

17.44 1

IMccml 3Banue Ifba.\m;ms Mms

| o |

Komanja

I Pesyibrar |Hopma1‘mal

CudIl'Y r.Kpachospck

3.18,10

MCMK  Bojus Banepus 1999 49,76 KMC
MCMK  Jloraues [lenmne 2004
KMC bespykux Jlanuia 2001
| I'opbarosa MapuHa 2003

Z PAHXuI'C r.Mocksa 3.33.86
KMC  Jlanun Cemen 2002 47,28 |
o/p Cokozios Cranucnas 2003
o/p Epnbikosa Enusasera 2003
6/p Illapkosa [osmna 2001

3 TI'Y r.Tomck 3.34,63
3 [lononuna Hanexia 2000 1.02,32 3
MC Anjipeiuyk Anacracus 2001
I Kysbmun Baaaucnas 2004
KMC bapuui Jlasuit 2004

Ilnasanune B nacrax - acradera 4 mo 100 M sKeHIHHDI

l!\]cC'l l)l 3paiiue

Gamuina Ums

[ o |

Komania

Pesynprar |I IO]JMHTHBI

Cubl'Y r.Kpacnospck

2.58.83

MC [Monsixosa Kpueruna 1999 44,09
MC Hosoxnnosa Mapuna 1998
MC Oroponosa [0aus 2002
MC Epmoznacsa Codpst 2003
2 TI'Y r.Tomck 3.11,63
| Kpasuenxo Tarbsana 2003 51,43 3
MCMK  Tlpuuniia Tarbsna 2003
KMC Kononosa flua 2003
3MC Meraibiimkosa Asiena 1999
3 C®Y r.Kpachospck 3.20,73
MC Annknia Ekatepuna 2003 44,58 |
1 Kocyun Jioamuna 2001
KMC Huknruna Jlapos 2001
KMC Kosasienko Anacracus 2000

Tnaenstit cyoss copeenoganitil, cyobs 6CepoCcCuiicKoil Kamezopuu
Inasuwtit cexpemaps copegnoganuil, cyobs nepeoi Kamezopuu

s

Anoaes A.B.
Peou E.B.



Iliaanne B gacrax - acradera 4 mo 100 m MmyKUHHBI

Cmp. 12 u3z 14

|Mccro| 3patiue |<Da:»1mmﬂ Hmsi I'.p. Komanja Pesynbrar lHOpMaTHBl
| Cubl'Y r.Kpacnospck 2.36,11
MC Acouakos Makcnum 2003 38,01 KM(
MC 3umoropos Cepreii 2003
MC Jlanwknn Cepreii 2001
3MC Apuianos Jlenue 1997
2 Cun6l'Y - | r.Kpacnosipck 2.41,51
KMC Mottt AHTOH 2001 40,00 1
MC Kounogasos JIMuTpuii 2002
KMC bopucos Jlenuc 2004
KMC bausuiok Jlanun 2003
3 TT'Y r.Tomck 2.44,14
MC Bacuises Kupuan 2000 41.14 I
KMC AnekceBkun Anarosini 2000
KMC Maptbinos Kupuii 2001
MC Bepecros Anckceit 2003
CdV r.Kpacnosipck MepeHsIp
KMC WMpanosuu [opaeit 2004 41.83
MC Kytuos Muxaui 2003
MC JKapuukos ['puropuii 2004
KMC Eancees Makcuwm 2002
PAHXul'C r.Mockea NepeHsIp
KMC  Jlanun Cemen 2002 44.10 2
o/p I"'pomakor Tumodeit 2004
6/p Mavien Mpan 2004
o/p CokonoB Cranuciias 2003
e
[ nasnbiil cyovs copesnogaitiiit, Cy0bs 6CepoCCUICKOIN Kamezopuu Anoaes A.B.
[nasnotii cekpemaps copesnoganuil, cyossa nepeoli Kamezopuu Peou E.B.




